PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     96.479,74           0,00               96.479,74    21,00%   20.260,75
                                                 0,00     0,00%        0,00     116.740,49
                  Son Pesos:  ciento dieciseis mil setecientos cuarenta con 49/100

Fecha Vencimiento: 7/ 8/2023
                   Número de CAE:73304027565213

1,000Uni            DIFERENCIA DE CAMBIO EN FACTURAS DEL MES DE                   96.479,74   96.479,74
                          JUNIO